

Елизавета

Няня



Персональная информация

Дата рождения	1976
Гражданство	– Российская Федерация
Семейное положение, дети	Не замужем, есть взрослый сын
Место рождения	Россия
Местоположение	Россия, Геленджик
Водительские права	Да
Есть автомобиль	Нет
Личные качества	<ul style="list-style-type: none"> – Ответственность – Пунктуальность – Надёжность – Креативность – Активность – Позитивность – Квалифицированность – Опытность – Лояльность – Терпеливость – Покладистость – Жизнерадостность
Ключевые навыки	<ul style="list-style-type: none"> – Положительный образец для подражания – Способность быстро адаптироваться к любым ситуациям – Способность работать под давлением или в стрессовых условиях. – Умение работать по собственной инициативе, брать на себя дополнительную ответственность – Отличные коммуникативные и человеческие навыки на всех уровнях – Опыт работы с грудничками

	<ul style="list-style-type: none"> – Опыт работы в русской семье – Высококласный семейный опыт – Опыт круглосуточной работы
Виды спорта	<ul style="list-style-type: none"> – Мероприятия на свежем воздухе
Хобби	<ul style="list-style-type: none"> – Игра на музыкальных инструментах – Пианино
О себе	Няня с опытом работы более 10 лет. Ответственная, дружелюбная, активная. Люблю детей и легко нахожу с ними общий язык. Работала в разных странах (Германия, Израиль). Умею готовить вкусную и правильную пищу для детей. Играю на фортепиано.

Образование

- 1998	Аудит и Банковское дело, Уфинский технологический институт, Россия, Уфа
-	Бухгалтер, Технологический колледж, Россия, Уфа
- 1993	Педагог начальных классов, Салаватское педагогическое училище, Россия, Геленджик

Опыт работы

Июль 2018 - Март 2023

Завод электроники и медицинского оборудования

Работник, Израиль

Обязанности	<ul style="list-style-type: none"> – Выполняла обязанности по должностной инструкции.
-------------	--

Март 2016 - Апрель 2018

Семья

Няня для одного ребёнка: Мальчик 3.6 года, Израиль

Обязанности	<ul style="list-style-type: none"> – Круглосуточная работа. Полный уход за ребенком. Кормление, прогулки, развитие по возрасту, купание, игры, сопровождение на занятия.
Причина ухода	Временный контракт

Апрель - Июль 2015

Семья

Няня для 2 детей: Мальчик 5 лет и Мальчик 7 лет, Германия

Обязанности	<ul style="list-style-type: none"> – Полный уход за детьми, приготовление еды, кормление, игры, развитие по
-------------	--

	возрасту, прогулки. Помощь маме по дому, уборка. Сопровождение на занятия.
Причина ухода	Переехала
Апрель - Июль 2015	
Семья	
Няня для 2 детей: Мальчик 5 лет и Мальчик 7 лет, Германия	
Обязанности	— Полный уход за детьми, приготовление еды, кормление, игры, развитие по возрасту, прогулки. Помощь маме по дому, уборка. Сопровождение на занятия.
Причина ухода	Переехала
Июнь 2013 - Июль 2014	
Семья	
Няня для одного ребёнка: Мальчик 1 год, Россия	
Обязанности	— Работала на Рублевке няней круглосуточно. Полный уход за ребенком, прогулки, кормление, развитие по возрасту, игры, уборка детской комнаты.
Причина ухода	Переехала
Июнь 2010 - Июль 2011	
Семья	
Няня для одного ребёнка: Девочка 2 года, Россия	
Обязанности	— Полный уход за ребенком, прогулки, кормление, развитие по возрасту, игры, уборка детской комнаты.
Причина ухода	Временный контракт
Май 2008 - Май 2010	
Разные организации	
Работник	
Обязанности	— Работала в разных организациях (гостиница, медицинский центр, склад). Выполняла обязанности по должностной инструкции.
Март 2007 - Март 2008	
Семья	
Няня для 3 детей: Мальчик 3 года , Мальчик 4 года и Девочка 5 лет, Россия, Геленджик	
Обязанности	— Полный уход за детьми, приготовление еды, кормление, купание, игры, развитие по возрасту, прогулки. Помощь маме по дому.
Причина ухода	Временный контракт
Июль - Декабрь 2005	

Семья

Няня для одного ребёнка: Девочка 4 месяца, Россия, Геленджик

Обязанности	– Полный уход за ребенком. Кормление, прогулки, развитие по возрасту, купание, игры.
Причина ухода	Временный контракт

Здоровье

Курите	Нет
Эпилептик	Нет
Диабетик	Нет
Дальтоник	Нет
Дислексик	Нет
Вегетарианец	Нет
Проходили ли вы медицинский осмотр в течение последних 6 месяцев?	Да
Аллергии	Нет
Выберите свой статус Covid-19	– Сделана прививка
Укажите вакцину	Файзер
Дата вакцинации	11.03.2021

Дополнительная информация

Русский	Родной
Английский	Начальный
Иврит	Разговорный

Другие рекомендации доступны по запросу